M0004102: Page from Chyrurgia Albucasim, Albucasis (Surgical Treatise, Al Zahrawi)

Publication/Creation

14 December 1934

Persistent URL

<https://wellcomecollection.org/works/q54rrxhe>

License and attribution

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection
183 Euston Road
London NW1 2BE UK
T +44 (0)20 7611 8722
E library@wellcomecollection.org
<https://wellcomecollection.org>

cui fuit vir inuenis etate certe tritigata
 annos cui accidit dolor sicut suo acusa
 quemota est super ipsum in corutis donec pue
 ntit terminus et apertus est aperte magis
 non fuit ei tamen extensa extensum est ergo ait ergo co
 quis eum erore medicorum donec apertus est
 aperte et curitur ex eo iste mite et per po
 sita est curio et donec fistula atque est crux et fer
 se in eo orifica multa quia emittit pul
 et huiusmodi corporis. Curavit ergo ipsum nulli
 tudo medicorum certe duos amicos et non
 fuit in eis sapientia manu manus donec
 uocatus fuisset et mudi eius et manus
 que curebatur extensis cum summa ergo etem
 ri corporis iactabat et color eius certe erat
 introrsum ergo multa iunctio illorum orificio
 et puerit tanta ad os de in pectus tatus
 suorum orificia quia amicta fuerat ei puerit
 ad se ad suum ex quo peribat aures. Propter
 ergo et secundum super unum illorum orificio donec ex
 teri per ossa suis ipsum corrupti quod in cor
 idum est etenim gratiam et putreum et p
 foratum donec penetrauerat usque ad medullam
 verticis ergo quod detectum est in corpori ex quo
 corruptio et ergo putreum quod non erat in ossibus non
 illa corruptio quod absidi et seruum et ergo in
 eradicauerat eam de in possum restauratio
 em uulnus cum mens et solidatum spacio
 longo et si est solidatum de in utram et te
 super os so supra de ceterum dampnum et lucrum
 corruptio nem amicta ergo ossa et serrati
 quod apparuit in et exala corruptio de in co
 natibus suis restauratur enim ei non est restaura
 tu de tecum ergo super ipsum ut in cessari latere
 os particulatis et conari restaurandum eius
 et non est restaurandum donec mudi exesse certe
 propter unum et ex alii cum interclusa sua de
 in ea restaurari ipsius cum mens et cum solidatum
 est uelociter et sanatur. Et non fuit etiam hoc cum
 soperatur ei et secundum ipsius ille propter dispem debi
 litatis infimi et paucitate tollerantie ei
 timore meum super ipsum de more quam ac
 cidebat ei et obliuoribus et super fluitatem
 vacuatois sine corporis malla. Hanc matutis est
 ergo sanatorum inter et natum in loco ossis ca
 ro dura et bona facta est dispem i cope suo
 et credidit deus ei et querens est de idispem
 scabolis suis et non fecit ei quietate iam bu
 latte nocturni olio. Hanc os emines
 in loco coros et facili est opus ut serres ip
 sum in modum et est ut accipias ligamentum
 aliud ex clana et ossi ligamento pro de in
 ulla ipsum super cane quod est ibi os se extende
 extremitate ei ut etas cane ad fidem

et tu de ergo cane super locum qui serri
 re uno levat serris canis et per lignum
 aut tabulam sub osse infra decent ad
 qui fras non alio i phylo serri quae se
 et canis corrupti et opus ut serre su
 pralocum corrupti percutit nisi in
 cauitate ossis corruptio et non apparent
 i partem sua sed in acutis ad i ratem
 sui vice alia Quid si corruptum non
 est emines fino continuatur pars ei cu
 parte corruptio est in medio ei aut
 in parte ipsius. detegit carnem ab omnibus
 partibus totam. de in per lignum infra
 sera postea illud ex parte parum est corruptio
 docet et in partem serrata ex parte altera. Et
 sit serrata summa longitudine a corrupti
 one pars per finem quod dicitur. Quid si corruptum
 est in uicta made ipsam iustam corrupt
 tam. et serratos in etinunt ex parte altera.
 Quod corruptio est continuatur duplex in
 tare et non est mea in gignu in ab
 uie pedis ratio. Quid si corruptio est in
 petine manus aut petine pedis tunc
 rex illius est difficultus ualde deinceps opus ut i
 quibus corruptum quod apparent tibi et
 abradas ei et inuidas ipsum sed quoniam
 quod dispem, et pessum est et quod qd opus igno
 retificatur et quod non facit et quietate uena
 ui natus. Et scias quod etiatis et seres ad
 iactendum ista ossa se multa summa suum
 ossium et pectus et cor et pectoris
 dicim et stabilitatem cor et magnitudinem
 et putrem et pectoris et duritatem cor et pectoris
 raritatem. Qui propter opus ut pectoris opa
 tois instrumentum queiens in manu operatur
 Et scias quod opaties ipse significat tibi.
 super spem instrumentum quo idoneum quod
 est studiorum legum iugatio modus huius artis
 instrumentorum modus egrediorum tunc
 in iunctis pte ipsum alio quod queat instrument
 um ad eum infinitate et ergo suum for
 mas est multo hic capiti num instrument
 um que possit et palla super que iacte
 et pectoris quia expiatis super alia.

forma scere

forma scere altius

forma scere aliis